
 

 

 

Доопрацьовано 13.11.2018 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 25 квітня 2023 року                            № 272 

 

Про затвердження акта  

приймання-передачі майна 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, підпунктом 1 пункту «а» 

статті 32, статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить 

до комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 

затвердженого рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, 

відповідно до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради  

від 11 квітня 2023 року № 230 «Про передачу нерухомого майна з балансу на 

баланс», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

Затвердити акт приймання-передачі будівлі поліклініки з балансу 

комунального некомерційного підприємства «Територіальне стоматологічне 

об’єднання» Кропивницької міської ради» на баланс комунального 

некомерційного підприємства «Дитяча міська лікарня» Кропивницької міської 

ради», що додається. 

 

 

 

Секретар міської ради              Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олексій Корнійченко 35 83 16 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

25 квітня 2023 року № 272 

 

АКТ 

приймання-передачі будівлі поліклініки з балансу комунального 

некомерційного підприємства «Територіальне стоматологічне об’єднання» 

Кропивницької міської ради» на баланс комунального некомерційного 

підприємства «Дитяча міська лікарня» Кропивницької міської ради» 

 

Комісія з питань передачі будівлі поліклініки з балансу комунального 

некомерційного підприємства «Територіальне стоматологічне об’єднання» 

Кропивницької міської ради» на баланс комунального некомерційного 

підприємства «Дитяча міська лікарня» Кропивницької міської ради»  

(далі – Комісія), утворена відповідно до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 11 квітня 2023 року № 230 «Про передачу 

нерухомого майна з балансу на баланс», у складі: 

 

Голова комісії 

 

СВІТОВА 

Марія Анатоліївна 

 

- головний бухгалтер комунального 

некомерційного підприємства «Дитяча міська 

лікарня» Кропивницької міської ради» 

 

Секретар комісії 

 

КРАНГАЧ 

Олена Євгеніївна 

 

- бухгалтер комунального некомерційного 

підприємства «Дитяча міська лікарня» 

Кропивницької міської ради» 

 

Члени комісії: 

 

БУКВИЧ 

Тетяна Валеріївна 

 

- бухгалтер відділу діловодства, інформаційно-

технічного забезпечення та статистичного 

обліку при управлінні охорони здоров’я 

Кропивницької міської ради 

 

ГОЛОВІНА 

Наталія Олександрівна 

 

- завідувач господарства комунального 

некомерційного підприємства «Дитяча міська 

лікарня» Кропивницької міської ради» 

 

ГРИВЕНКО  

Валентина Володимирівна 

 

- бухгалтер комунального некомерційного 

підприємства «Територіальне стоматологічне 

об’єднання» Кропивницької міської ради» 

 

 



2 

КАРТУЗОВА  

Тетяна Володимирівна 

 

- завідувач господарства комунального 

некомерційного підприємства «Територіальне 

стоматологічне об’єднання» Кропивницької 

міської ради» 

 

ЛОСЬ  

Галина Володимирівна 

 

- бухгалтер по заробітній платі комунального 

некомерційного підприємства «Територіальне 

стоматологічне об’єднання» Кропивницької 

міської ради» 

 

НЕЛЮБ  

Аліна Вікторівна 

 

- головний бухгалтер комунального 

некомерційного підприємства «Територіальне 

стоматологічне об’єднання» Кропивницької 

міської ради» 

 

РЕСКАЛЕНКО 

Тамара Василівна 

 

- бухгалтер комунального некомерційного 

підприємства «Дитяча міська лікарня» 

Кропивницької міської ради» 

 

склала цей акт приймання-передачі, згідно яким з балансу комунального 

некомерційного підприємства «Територіальне стоматологічне об’єднання» 

Кропивницької міської ради» на баланс комунального некомерційного 

підприємства «Дитяча міська лікарня» Кропивницької міської ради» безоплатно 

передається нерухоме майно – будівля поліклініки (інвентарний номер 10310001, 

первісна вартість – 799371,00 грн, знос – 712752,16 грн, у кількості 1 штуки), 

розташована за адресою: м. Кропивницький, вул. Шевченка, 36, загальною 

площею 1183,7 кв.м. 

До цього акта приймання-передачі додається: копія рішення Виконавчого 

комітету Кропивницької міської ради від 11 квітня 2023 року № 230  

«Про передачу нерухомого майна з балансу на баланс». 

 

Голова Комісії     _____________________  Марія СВІТОВА 

 

Секретар Комісії  _____________________ Олена КРАНГАЧ 

 

Члени Комісії:      _____________________ Тетяна БУКВИЧ 

 

          _____________________ Наталія ГОЛОВІНА  

 

          _____________________ Валентина ГРИВЕНКО  

 

          _____________________ Тетяна КАРТУЗОВА 

 

          _____________________ Галина ЛОСЬ 

 

          _____________________ Аліна НЕЛЮБ  

 

          _____________________ Тамара РЕСКАЛЕНКО  


